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Nye produkter fra Alfix 
Alfix byr høsten velkommen med ikke mindre enn 3 produktnyheter, som alle er blitt 
introdusert i august.

DuraPuds til fasadeisolering
Alfix DuraPuds-sortimentet ble introdusert med suksess på slutten av 2010 – det bestod 
av DuraPuds 710 (hefte- og tynnpuss) og DuraPuds 703 (innfarget vannskurings- og 
filsepuss). Sortimentet utvides nå med DuraPuds 810 (fleksibel fiberpuss), som er velegnet 
til fasadeisolering. 

DuraPuds 810 anbefales som grunn- og armeringspuss på kritiske underlag hvor det 
stilles særlige krav. 810 er perfekt til overbygging av sprekker, da produktet sikrer en solid 
vedheft og fleksibilitet som minsker risikoen for sprekkdannelse. 810 brukes som puss på 
fasadeisolering og etterfølges av enten sluttpuss eller annen overflatebehandling.
Les mer.

Ansiktsløftning til hvitt flislim 
Det velkjente hvite flislimet - Alfix Universalfix - ble introdusert 
som det aller første Alfix-produktet helt tilbake i 1963, og har 
siden utgjort ryggraden i et stadig voksende flislim-sortiment. 
Universalfix har altså vært på markedet i 48 år, og er løpende 
gjennom hele perioden blitt utviklet og optimert. På Alfix har vi tatt 
vare på et originalt eksemplar av produktet fra 1963, som nå står 
sikkert og godt beskyttet i sin egen glassmonter til minne om den 
framgangsrike begynnelsen.

Nå skifter Universalfix navn til ’Letfix Universal’. Med navneskiftet 
følger ny emballasje og en merkbar produktoptimering som gjør 
produktet fleksibelt og lettere å arbeide med, samtidig med at det rekker lenger. Det nye 
flislimet er hvitt, akkurat som Universalfix, og leveres i lyseblå poser. Letfix Universal kan 
brukes til oppsetting og legging av keramiske fliser, glassmosaikk, helt lyse marmorfliser og 
til storformat. Flislimet er også velegnet til oppliming av isoleringsplater.
Vi er overbevist om at Letfix Universal blir en absolutt verdig avløser for Universalfix.
Les mer om produktet.

Sementbasert fugemasse med høy styrke
Med introduksjonen av Cerafill 18 resistant tilbyr Alfix nå en høystyrke fugemasse 
på sementbasis til alle forhandlere og sluttbrukere. Som navnet indikerer, utmerker 
fugemassen seg ved sine resistente egenskaper. 

Den nye fugemassen er særlig egnet til fuging av keramiske vegg- og gulvklinker på 
steder hvor det er høy mekanisk belastning (f.eks. høytrykksrensing) og påvirkning fra 
rengjøringskjemikalier. Eksempler på disse krevende områdene er vaskehaller, verksteder 
og svømmehaller. Den sementbaserte Cerafill 18 resistant kan dermed i flere tilfeller 
erstatte epoksy-fugemasse, som kan være vanskelig å jobbe med.
Les mer.

http://www.alfix.dk/no/Produkter/Pussprodukter/durapuds_810.htm
http://www.alfix.dk/no/Produkter/Flislim+Fix/letfix_universal_nor.html
http://www.alfix.dk/no/Produkter/Fugemasser+Fill/cerafill_18_resistant_nor.html


DuraPuds®


